
Keramický	aroma	difuzér	Vitalba	
	
Pokyny:	
1.Připojte	adaptér	(24V	0,5A)	k	difuzéru	(DC	zásuvka)	
2.Nalejte	do	difuzéru	90-100	ml	vody.	Hladina	vody	nesmí	přesáhnout	maximální	rysku.	
Poté	přidejte	2	kapky	esenciálního	oleje.	
3.Uzavřete	vodní	nádržku	a	překryjte	keramickým	poklopem.	
4.Stisknutím	tlačítka	pro	mlžení	zapnete	funkci	mlžení	a	stisknutím	tlačítka	světla	vyberete	
požadovaný	světelný	mód.		
	
Při	vylévání	vody	z	nádržky	nezapomeňte	postupovat	dle	obrázku	výše.		
	
Při	vylévání	vody	z	nádržky	nikdy	nepoustupujte	dle	obrázku	výše.	Vzduchový	otvor	nesmí	
nikdy	přijít	do	kontaktu	s	vodou.		
	
Důležité	
-Před	použitím	difuzéru	si	prosím	pečlivě	přečtěte	a	následujte	všechny	instrukce	uvedené	
v	manuálu.		
-Nezkoušejte	přístroj	rozebrat.	To	může	pouze	odborný	pracovník.	
-Přístroj	pokládejte	na	místo	vzdálené	od	topení	a	dalších	tepelných	zdrojů.	Hrozí	riziko	
požáru.		
-Do	nádržky	na	vodu	nevlévejte	jinou	tekutinu	než	vodu.		
-Používejte	pouze	uvnitř	interiéru.		
-Udržujte	přístroj	mimo	dosah	dětí.		
	
Návod	k	obsluze	
-Připojte	adaptér	(24V	0,5A)	k	difuzéru	(DC	zásuvka)	
-Nalejte	do	nádržky	difuzéru	90-100	ml	vody.	Hladina	vody	nesmí	přesáhnout	maximální	
rysku.	Poté	přidejte	2	kapky	esenciálního	oleje.	
-Tlačítko	mlžení	stiskněte	pro	následující	pokyny:	zapnout	mlžení	/	pauza	mlžení	/	vypnout	
mlžení	
-Světelnou	kontrolku	stiskněte	pro	přepínání	těchto	světelných	módů:	vysoká	zářivost	/	
střední	zářivost	/	dýchající	lampa	/	vypnout	osvětlení	
-Mlžení	z	difuzéru	vychází	po	3-5	hodin.	Poté,	co	se	všechna	voda	vypaří,	difuzér	se	
automaticky	vypne.	
Poznámka	
	
-K	difuzéru	používejte	pouze	24V	DC	adaptér.	
-	Nezapínejte	difuzér,	dokud	nenaplníte	nádržku	vodou.	
-Nádržku	na	vodu	pravidelně	myjte	bavlněným	hadříkem.	
-Esenciální	olej	nelijte	přímo	skrz	výpusť	mlžení.	
-Vodu	nelijte	přímo	skrz	výpusť	mlžení.	
-Difuzér	není	vhodný	pro	použití	ve	vlhkých	místnostech	a	na	vlhkých	místech.	Vždy	
udržujte	okolí	tlačítek	na	difuzéru	suché.		
-Udržujte	přístroj	mimo	tepelné	zdroje	s	teplotou	vyšší	než	40	°C a nevystavujte přístroj na 
delší dobu přímému slunečnímu záření. 
-Většina problémů spojená s mlžením je způsobená nesprávným postupem při používání 
zařízení. Přečtěte si proto pečlivě tyto pokyny.  
 
Technické parametry  
Zboží číslo: 362280000 



Model zboží: YN-069 
Název zboží: Difuzér pro esenciální olej 
Váha: 230 g 
Rozměry: 92 x 92 x 150 mm 
DC typ průměr: ⌀ 5,5 x 2,1 mm 
Frekvence: 2.4 MHz ± 0.1 
Obsah nádržky na vodu: 90 – 100 ml 
Obsah mlžení: 18 – 25 ml/H 
Tolerance: ± 1mm 
Napájení řídící jednotky: Dc24V 500mA 
 
Tlačítka 
 
Ovládání mlžení 
 
Světelná kontrolka 
 
-Tlačítko pro ovládání mlžení se automaticky vypne, když v difuzéru dojde voda. 
-Světlo může být používáno pro noční svícení jako lampa a funkce mlžení může být vypnuta.  
 


